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دادستان تهران تشریح کرد

جزئیات پرونده های بزرگ فساد اقتصادی
نخستین  در  تهران  دادستان 
نشست هم اندیشی مبارزه با 
پولشویی، به تشریح جزئیات 
پرونده های بزرگ اقتصادی پرداخت 
و پرونده بابک زنجانی را بزرگ ترین 
پرونده اقتصادی کشور عنوان کرد.  
به گزارش روابط عمومی دادستانی 

تهران، عباس جعفری دولت آبادی در اولین نشست هم اندیشی مبارزه با جرم 
پولشویی و افتتاح دادسرای پولی- بانکی وی به برخی پرونده های مهم اشاره 
کرد و گفت: پرونده کرمان از پرونده های بسیار مهمی بود که دادستانی تهران 
به آن رسیدگی کرد، پرونده کرمان همان پرونده معروف به 12 هزار میلیارد 
تومانی است که کیفرخواست آن در شرف صدور است و امیدواریم ظرف هفته 

آینده پرونده با کیفرخواست به دادگاه برود. 
دادستان تهران در ادامه به پرونده »بیمه توسعه« نیز اشاره کرد و گفت: این 
پرونده سال های سال گریبان بانک ها را گرفته بود و فقط در یک مورد طبق 
گزارشی که آقای پسندیده داده اند، 300 میلیارد تومان از اموال شرکت »بیمه 
توسعه« به »بیمه ایران« انتقال پیدا کرد.  وی به پرونده های »رستمی صفا«، 
»برادران روزچنگ«، »برادران افراشته« و »برادران ریخته گران« اشاره کرد و 
گفت: در پرونده رستمی صفا 3 هزار میلیارد تومان، در پرونده برادران افراشته 
500 میلیارد تومان و در پرونده ریخته گران هزار و 300 میلیارد تومان از 
اموال تحت رسیدگی است. دادستان تهران گفت: صدور 75 کیفرخواست، 150 
میلیارد تومان جزای نقدی وصول شده و 265 میلیارد تومان رد مال، از اقدامات 
دادسرای اقتصادی در سال 94 بوده است. جعفري دولت آبادي درخصوص 
پرونده بابك زنجاني اظهار كرد: پرونده بابک زنجانی دو سال به طول انجامید تا 
به دادگاه برود و همه افکار عمومی منتظر بودند ببینند تا دستگاه قضایی با وی 
چگونه برخورد می کند این در حالی است که وکیل زنجانی اخیراً بیان کرده که 

موکلش بدهکار بانکی است اما هرگز این گونه نیست. 
دادستان تهران افزود: بابک زنجانی یک متهم بزرگ است که محاکمه شده 
و امیدواریم دادگاه زودتر حکم را صادر کند، ما صدها جلد پرونده دادیم و 
محاکمه دو ماه به طول انجامید ولی وکیلش می گوید که زنجانی بدهکار است، 

اینها فرافکنی است.

با حضور وزیر دفاع انجام شد
رونمایی از دستاوردهای جدید فناورانه دفاعی

دستاوردهای جدید فناورانه 
آشکارساز  دفاعی شامل دستگاه 
پارس کم، دستگاه آشکارساز مواد 
پوشش های  مخدر،  و  منفجره 
پلیمری ضد ضربه و انفجار، نسل 
 NBC جدید لباس های محافظ
بر پایه فناوری غشاهای تراواگزین، 

رونمایی و خط تولید داروی اوبیدو اکسایم کلراید از محصولات مهم دارویی 
مقابله با عوامل شیمیایی با حضور وزیر دفاع افتتاح شد.  به گزارش اداره 
کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع، سردار سرتیپ حسین دهقان در حاشیه 
رونمایی از این دستاوردهای جدید با اشاره به رویکرد وزارت دفاع در طراحی و 
ساخت تجهیزات فناورانه و روزآمد در حوزه های مختلف گفت: امروز به همت 
دانشمندان، متخصصان و محققان زبده و کارآمد وزارت دفاع شاهد دستاوردهای 
جدیدی هستیم که حقیقتاً مصداق عینی فرمایش راهبردی رهبر معظم انقلاب 
است که فرمودند: »ما خواستیم و توانستیم به حول قوه الهی.« وزیر دفاع در 
تشریح دستاوردهای جدید وزارت دفاع گفت: دستگاه آشکارساز پارس کم با 
روش آشکارسازی طیف سنجی متحرک یونی و با سیستم هشداردهنده دیداری 
و شنیداری قادر است گروه عوامل شیمیایی اعصاب، تاول زا، عوامل خون و خفه 
کننده را آشکار کند، این دستگاه پیشرفته برای حفاظت از جان رزمندگان و 
مردم در شرایط بهره برداری دشمن از سلاح های شیمیایی کاربرد دارد. وی 
درخصوص دستگاه آشکارساز مواد منفجره و مواد مخدر نیز افزود: اساس کار این 
دستگاه طیف سنجی یونی در دمای بالاست که دارای قابلیت بالای جداسازی 
و حساسیت است و می تواند انواع مواد منفجره و انواع مواد مخدر مثل هروئین، 

متامفتامین، متادون، تریاک، کوکائین، کراک و مورفین را تشخیص دهد. 

قدرداني مجمع روحانیون مبارز از مردم  
مجمع روحانیون مبارز با صدور بیانیه ای، از حضور مردم پاي صندوق هاي 
رأي قدرداني  با بیان اینكه از مقام معظم رهبری صمیمانه سپاسگزاریم که 
با دعوت مکرر از همه ایرانیان برای حضور در پای صندوق های رأی فضای 
مبارک همراهی و همدلی را برای مشارکت در این امر سرنوشت ساز فراهم 
کردند، آمده است:  اطمینان داریم که تمام انتخاباتي که در طول عمر مبارک 
جمهوری اسلامی انجام شده است و در آینده به خواست خداوند انجام خواهد 

شد، تجربه های نیکی بوده و خواهد بود.

ابراهیمیان: درباره نجفی شكایتي دریافت نشده
به گزارش فارس، عضو حقوقدان شورای نگهبان گفت: تاکنون شکایتی 
درخصوص موضوع انتخاباتی محمدرضا نجفی در جلسه شورای نگهبان مطرح 

نشده است و اگر شکایتی در این باره باشد، در جلسه شورا بررسی خواهد شد.

آیت الله جنتی در سلامت کامل است
محمدمهدی شیرمحمدی مدیرکل روابط عمومی شورای نگهبان در گفت 
وگو با تسنیم ضمن تکذیب برخی شایعات از صحت و سلامت کامل آیت الله 

جنتی خبر داد.

سپاسنامه احمد توکلی خطاب به مردم تهران 
نامزد انتخابات دهمین دوره مجلس شوراي اسلامي كه از ورود به مجلس 
آینده باز ماند، در نامه اي به مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس، 
از اینكه بار سنگین وكالت را از دوش او برداشته اند، سپاسگزاري كرد. به گزارش 
تسنیم، احمد توکلی نوشت:  برایتان بهترین ها و باز هم بهترین ها را آرزو می کنم 
و از سر تکریم قانون و اعتقاد قلبی به مردم سالاری دینی صمیمانه به منتخبان 
محترم شادباش می گویم و خود و تمام منتخبان محترم را به اخلاق، گفت وگو، 

تفاهم و وحدت دعوت می کنم.«

چندمین  براي  جمهوري  رئیس 
بار پس از هفتم اسفندماه، بار دیگر از 
حضور هوشمندانه ملت ایران در انتخابات 
دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 
پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری 
قدرداني كرد. حجت الاسلام حسن 
روحاني روز گذشته در همایش بین المللی 
»صنعت خودرو با رویکرد اقتصاد 
مقاومتی«، گفت: انتخابات همواره دمیدن 
روح جدید در کالبد جامعه برای حضور و 
حرکت پرشتاب تر در مسیر توسعه و رفاه 
جامعه بوده و هست. وي با اشاره به اینکه 
کشوری که انتخابات و صندوق رأی ندارد 
و آرای مردم بر سرنوشت آن کشور حاکم 
نیست، قطعاً آن کشور، جامعه ای پرنشاط 
و زنده نخواهد داشت، اظهار كرد: دولت 
خود را موظف به احترام به آرای مردم 
فهیم ایران و متعهد به همکاری با مجلس 

شورای اسلامی می داند.
به گزارش پایگاه اطلاع رساني ریاست 
جمهوري، روحاني تصریح کرد: در عین 
حال  انتخابات معناداری در ایران انجام 
شد و آرای مردم صدها جلد کتاب، حرف 
و رهنمود برای همگان دارد و امیدوارم 
همه ما درس آموز از مکتب ملت ایران 
باشیم و بدانیم این ملت سربلند در هر 
مقطعی آرا و حرکتش تأثیرگذار در 

سرنوشت این کشور بوده و خواهد بود.
وي با بیان اینكه همه باید بخوبی 
باور داشته باشیم صاحب ایران، مردم 
این کشور هستند، خاطرنشان كرد: راه و 
مسیر این کشور را مردم تعیین می کنند 
و نظرات مردم برای همه مسئولان باید 

محترم باشد و محترم هست.
رئیس جمهوری تأكید کرد: مسیر 
توسعه و شیوه حکمرانی را مردم مشخص 
مي کنند و در مواردی که در سیاست 
داخلی یا خارجی نظرات متفاوتی وجود 
دارد، این آراي مردم است که راه صحیح 

و درست را برای کشور تعیین مي کند.
وي با بیان اینکه مردم ایران در این 
انتخابات، مسیر توسعه رامشخص کردند 
و گفتند در میان سلیقه های مختلف کدام 
سلیقه به نظر آنان نزدیک تر است، گفت: 
البته نظر همه جناح ها و سلیقه ها برای 
مردم، دولت و نظام محترم است و  در 
عین حال با پایان انتخابات، دوران رقابت 
سیاسی و اجتماعی نیز پایان یافته و 
باید همکاری ها بیش از گذشته مد نظر 

همگان باشد.

ë  92 كساني كه هنوز پيام انتخابات
را درنيافته اند

رئیس جمهوری در بخش دیگری 
از سخنان خود نیز با اشاره به اینکه در 
جریان انتخابات 92 به مردم ایران قول 
دادیم که دیپلمات های کشور در مذاکره 
با قدرت های بزرگ منطق ملت ایران را 
به کرسی بنشانند و راه را برای همکاری 
جهانی باز کنند، گفت: خوشبختانه با 
حمایت ملت ایران توانستیم به این هدف 
دست پیدا کنیم و امروز دوران تقابل 
بسر آمده و اگر کسانی فکر می کنند 
کشور باید هنوز در تقابل با دیگران باشد، 
نشان مي دهد که  حتی با تأخیر هم پیام 

انتخابات سال 92 را درنیافته اند.
روحانی با بیان اینکه مردم ایران 
در برابر فشار و تحمیل هرگز سر فرود 
نیاورده و از حقوق خود دفاع می کنند، 
اما خواهان تعامل و گفت و گو با ملت های 
جهان هستند، خاطرنشان کرد: ما برای 
اشتغال جوانان و حرکت اقتصادی به 
سمت پیشرفت نیاز به رشد اقتصادی 
داریم و آنچه امروز کشور به آن نیاز دارد، 

رسیدن به رشد 8 درصدی است.
ë  انتقاد روحاني از خودروي

تحميلي به مردم
رئیس شوراي اقتصاد در بخش ابتدایي 
سخنان خود، کاهش قیمت خودرو و 
افزایش کیفیت محصولات تولیدی را تنها 
با حضور در بازارهای جهانی امکانپذیر 
دانست و تأكید کرد: سیاست دولت 
یازدهم خصوصی و رقابتی کردن صنعت 

خودرو با واگذاری آن به مردم است.
روحانی با بیان اینکه مسیر برای 
حرکت و رشد صنعت خودرو در کشور 
باز شده است، گفت: رضایت مردم برای 
دولت یازدهم اهمیت ویژه ای دارد. اینکه 
دروازه ها را ببندیم، خودرویی تولید و به 
ملتی تحمیل کنیم و به مردم نیز بگوییم 
قدرت انتخاب شما همین است، چنین 

منطقی را این دولت ابداً نمی پذیرد.
رئیس جمهوری با اشاره به اینکه همه 
باید رضایت مردم را جلب کنیم و در این 
مسیر قدم های جدی در بخش خودرو 
برداریم، تأكید کرد: صنعت خودروسازی 
در ایران باید به طور کامل خصوصی سازی 

و رقابتی شود.
ë  حمايت دولت نمي تواند دائمي

باشد
رئیس دولت اظهار كرد: دولت در 

این سال ها، با ممنوعیت واردات خودرو 
و اعمال  تعرفه های سنگین بر واردات 
خودرو از این صنعت حمایت کرده، اما 
حمایت دولت نمی تواند دائمی باشد. 
حمایت دولت از یک صنعت در برابر 
صنایع بیرونی، دوره ای دارد و این دوره 

نمی تواند نامحدود باشد.
وي در بخش دیگري از سخنان خود 
با اشاره به اینکه در سال 91 و 92 در 
کشور شاهد رشد منفی بودیم، اما در 
سال 93 توانستیم رشد منفی 8 فصل 
مداوم را پشت سر گذاشته و به رشد 3 
درصدی برسیم، گفت: صنعت کشور در 
این رشد، نقشی اساسی داشت و در این 
بین صنعت خودرو جزو صنایع پیشران 
بود، اما در سال 94 به خاطر کاهش 
قیمت نفت و رکود جهانی برای تقاضا 
در بازار با مشکلاتی مواجه شدیم که 
دولت ناچار شد به برخی صنایع از جمله 
خودروسازی، کمک کرده و از بانک ها 
بخواهد با ارائه تسهیلاتی به مردم، مسیر 

تقاضا را بگشاید.
روحانی با اشاره به اینکه با پیروزی 

و موفقیت در مذاکرات هسته ای و پایان 
تحریم های ظالمانه شرایط مناسب تری 
برای اقتصاد کشور و صنعت خودرو 
ایجاد شده است، گفت: در اولین سفر 
اروپایی دولت یازدهم یکی از صنایعی 
که در مذاکرات  مطرح شد، صنعت 
حمل و نقل و خودرو بود و در این 
زمینه به تفاهمات و قراردادهایی دست 
یافتیم که این بدان معناست که مسیر 
برای حرکت و رشد صنعت خودرو در 

کشور باز شده است.
ë  دولت خود را ملزم به رضايت

مردم مي داند
رئیس  جمهوری با بیان اینکه دولت 
خود را در نهایت ملزم به رضایت مردم 
می داند و ما باید در این راستا گام های 
بعدی خود را در صنعت خودرو برداریم، 
اظهار داشت: دولت همواره با اقدامات 
گوناگون از قبیل ممنوعیت واردات و 
اعمال تعرفه های سنگین از صنعت 
خودرو در کشور حمایت کرده اما این 
حمایت نمی تواند دائمی باشد. آنچه برای 
ما اهمیت دارد، این است که صنعت 

ما باید از کیفیت لازم و قدرت رقابت 
برخوردار باشد. حمایت به معنای خروج 
از رقابت جهانی و پایین آمدن کیفیت در 

صنعت خودرو خواهد بود.
روحانی با تأكید بر اینکه رعایت 
محیط زیست باید اولویت صنعت 
خودرو باشد، گفت: برای تحقیق، تولید و 
صادرات مشترک، از خودروسازان خارجی 

استقبال مي کنیم.
رئیس جمهوری محیط زیست و 
ضرورت زدودن آلاینده ها از هوای کشور  
را  از نکات مورد توجه دولت یازدهم خواند 
و  خاطرنشان کرد: این مسأله ضرورتی 
است که موجب تأمین سلامت مردم 
می شود و ما نمی توانیم هر خودرویی 
را با هر کیفیتی در مصرف انرژی قبول 
کنیم چرا که محیط زیست باید به عنوان 
اولویت در صنعت و بخش های مختلف 

بنگاه های اقتصادی باشد.
روحانی با بیان اینکه باید کاهش 
مصرف انرژی یکی از اصول مورد نظر 
ما در صنایع گوناگون از جمله صنعت 
خودروسازی مدنظر باشد، افزود: ما باید 
انرژی را به صورت معقول مصرف و 
صادر کنیم. صادرات انرژی ایران یکی 
از پایه های جایگاه و قدرت ایران در 
روابط بین الملل است و ما نمی توانیم 
آن را فراموش کنیم و از سوی دیگر 
به خاطر رعایت مسائل زیست محیطی 
نیز نمی توانیم از صنعت داخلی خودرو 
بگذریم و این به معنای آن است که باید 
صنعتی با کیفیت بالا و آلودگی کمتر  
داشته باشیم که مصرف انرژی را نیز به 

حداقل قابل قبول برساند.
دکتر روحانی با بیان اینکه برای 
رسیدن به صنعتی قابل قبول و با کیفیت 
یا باید منتظر بمانیم که در داخل کشور، 
تحقیقات به جایی برسد که بتوانیم در 
تولید خودرو استانداردهای جهانی را 
داشته باشیم یا اینکه با شرکت های 
خارجی مشارکت کرده و با استفاده از 
فناوری و ابتکار جوانان خود و مشارکت با 
شرکت های مطرح خودروسازی سریع تر 
به نقطه مطلوب دست پیدا کنیم، 
تأكید کرد: امنیت جان و سلامت مردم 
و سلامت محیط زیست، میزان مصرف 
انرژی و حضور ایران در صحنه های 
جهانی از مواردی است که باید در صنعت 

خودروسازی مدنظر قرار گیرد.
رئیس  جمهوری اظهاركرد: خودروی 

خوب داخلی و قابل رقابت وسیله افتخار 
و زینت ملت خواهد بود.

روحانی با بیان اینکه امروز صنعت 
خودرو در جهان حجم زیادی از 
گردش های مالی  را به خود اختصاص 
داده و توانسته اشتغال فراوانی ایجاد کند، 
افزود: خودروی ایرانی این توانمندی را 
دارد که با حرکتی صحیح سالانه 2 تا 
3 میلیون دستگاه را تولید کند که بتوان 
بخشی از آن را به خارج از کشور صادر 

کرد.
ë  ضرورت خصوصي سازي 

در خودروسازي ها
رئیس  جمهوری با اشاره به اینکه 
خصوصی سازی، رقابتی کردن و صادرات 
اصول دولت در بخش خودرو است و تا 
این اصول محقق نشود به اهداف خود 
در این بخش نخواهیم رسید، گفت: 
دولت به اهمیت این صنعت توجه دارد 
و برای اینکه این صنعت در جایگاه خود 
قرار گیرد، قطعه سازان نیز باید در سطح 
بین المللی بوده و کیفیت قطعات جهانی 

باشد.
روحانی با بیان اینکه از حضور 
شرکت های خودروساز در ایران برای 
مشارکت با خودروسازان داخل کشور 
به منظور کسب بخشی از بازار داخلی 
و خارجی استقبال می کنیم، گفت: 
شرکت های خارجی توجه داشته باشند 
که ایران کشوری دارای امنیت و ثبات 
مثال زدنی در منطقه و جهان است و 
برگزاری انتخاباتی با این وسعت بدون 
هیچ حادثه ای اثبات کننده  این مطلب 

است.
رئیس  جمهوری همچنین با اشاره 
به وجود راه های مواصلاتی گسترده در 
کشور و بنادر گوناگون افزود: ایران دارای 
ظرفیت فوق العاده ای در نیروی انسانی با 
استعداد و متخصص است و زمینه های 
بسیار فراوانی برای مشارکت در ساخت 
و صادرات خودرو در منطقه و جهان در 
کشور ایران وجود دارد که امیدوارم این 
کنفرانس زمینه ای برای همکاری و انعقاد 
قرارداد و رسیدن به نقطه ای مشترک 

باشد.
روحانی خاطرنشان کرد: باید از 
استعدادها و توانمندی های هم استفاده 
کنیم چرا که مشارکت عادلانه به نفع 
همگان است و این کنفرانس باید نقطه ای 

برای همکاری و توسعه مناسبات باشد.

آرای مردم صدها جلد کتاب، حرف و رهنمود برای همگان دارد
روحانی در همایش بین المللی صنعت خودرو:
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رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با 
تشکر از مردم ایران اسلامي براي حضور در 
انتخابات هفتم اسفندماه گفت: رقابت هاي 
انتخاباتي باید تبدیل به رفاقت ها و در جهت 

ساختن ایران و تحکیم پایه هاي نظام باشد. 
به گزارش ایرنا، آیت الله اکبر هاشمي 
رفسنجاني روز گذشته  در این پیام تأکید کرد: 
اینجانب با شکر به درگاه ایزدي، از شما مردم 
عزیز ایران اسلامي، بویژه جوانان پرشور و بانوان 
گرامي که با تشکیل گروه هاي متعدد حمایتي 
در فضاهاي مجازي و گرم کردن تنور تبلیغات 
در جهت تشویق و ترغیب مردم براي حضور 
بیشتر در انتخابات زحمت کشیدند، تشکر و 
قدرداني مي کنم که هم انقلاب و نظام اسلامي 
را با این حضور خویش، بیمه و هم، به من به 
عنوان خادم خویش مجدداً اعتماد کردید. در 

بخشي از این  پیام  آمده است:
در اولین بیانیه انتخاباتي نوشته بودم: »پس 
از سال ها مسئولیت هاي انتخابي و انتصابي، 
یک بار دیگر خود را در معرض آراي شما 
مردم بزرگوار مي گذارم تا هم وزن عملکرد و 
هم میزان درستي و نادرستي مواضع خود را 
در ترازوي اندیشه هاي عام بسنجم.«  اکنون 
خداي بزرگ را شاکرم که آنچه به عنوان یکي 

از سربازان ایران اسلامي در تمام این سال ها در 
گفتار و رفتار داشته ام، مورد پسند شما مردم 
بزرگوار قرار گرفت و مطمئنم موجبات رضایت 
خداوند متعال را نیز فراهم مي نماید که: اگر چه 
از مدت ها قبل بخشي از امپریالیسم خبري با 
همه بنگاه هاي تبلیغاتي خارج نشین در حرکتي 
هماهنگ با برخی رسانه های داخلي، به انواع 
و اقسام تهمت ها، توهین ها و دروغ گویي ها 
متوسل شدند و با تعابیري زشت، مردم را 
مي ترساندند، اما آنچه زن و مرد و پیر و جوان 
ایراني در هفتم اسفند انجام دادند، اوج بلوغ 
سیاسي آنان و هشیاري ملي و دیني در مقابل 
دسیسه ها و توطئه ها بود که با تواضع تمام به 
خاطر عظمت این حضور در سراسر کشور و 
در استان تهران در مقابل عزیزاني که به این 
حقیر اعتماد کرده و رأي دادند و چه عزیزاني 
که به دیگر نامزدهاي محترم رأي داده اند، سر 
تعظیم و احترام فرود مي آورم و به همه مردم 
در همه شهرها و روستاهاي این کشور بزرگ و 

خدا خوب کرده، دست مریزاد مي گویم. 
نگاهي از سر تأمل به بداخلاقي ها و خط 
تخریبي که متأسفانه بویژه در این دوره از 
انتخابات دنبال و تشدید مي شد، نشان مي داد 
که به خاطر ارادت و علاقه دوسویه مردم و 

روحانیت، بدخواهان داخلي از سر استیصال، 
دست به دامان انگلیسي ها، داعش و حتي 
وهابي هاي سلفي شده بودند، تا با احساسات 
پاک مردم عزیز بازي کنند، که اگرچه تا 
حدودي کردند و بسیاري از مردم را به وحشت 
انداختند، اما اکثریت مردم ایران آن وحشت را 
به جان خودشان انداختند و نشان دادند که 
کلام خداوندي در »وجَعَلناکم أُمَّه وَسَــطًا«، 
هشدار نبوي در »علیکم بالقصد، بر شما باد 
میانه روي« و توصیه هاي امام مهرباني، علي)ع( 
در »العاقل من وضع الاشیاء مواضعها، عاقل 
کسي است که هر کاري را به وقت و در جاي 
خود انجام مي دهد«، هنوز - و ان شاءالله تا 
همیشه - در جامعه ایران اسلامي جریان 
دارد و ملت عزیز با امید به آینده بهتر، از 
روح مردمسالاري دیني نظام اسلامي حمایت 

خواهد کرد و خلق حماسه بي نظیر هفتم 
اسفند یکي از اتفاقات عبرت آموز و ماندگار در 

تاریخ خواهد بود. 
اینجانب با شکر به درگاه ایزدي، از شما 
مردم عزیز ایران اسلامي، بویژه جوانان پرشور 
و بانوان گرامي که با تشکیل گروه هاي متعدد 
حمایتي در فضاهاي مجازي و گرم کردن تنور 
تبلیغات در جهت تشویق و ترغیب مردم براي 
حضور بیشتر در انتخابات، زحمت کشیدند، 
تشکر و قدرداني مي نمایم که هم انقلاب و نظام 
اسلامي را با این حضور خویش، بیمه و هم، 
به من به عنوان خادم خویش مجدداً اعتماد 

کردید. 
مطمئن باشید براساس آنچه از روز ازل با 
خداي خود عهد بستم و بعدها با رهبري هاي 
امام)ره( وارد مبارزات شدم و در حد توانایي ها 
در پیروزي و تثبیت انقلاب و همه مقاطع آن 
نقش داشتم، اکنون نیز با شما آن عهد دیرین 
را تجدید مي نمایم که در راه آباداني ایران 
عزیز، زدودن خرافات از دین اسلام و مکتب 
اهل بیت)ع(، حمایت از آرمان هاي امام)ره( 
و شهدا، تقویت پایه هاي میانه روي دیني در 
جامعه و نهادینه کردن خط اعتدال و اعتماد 
متقابل میان مردم و نظام، خواهم کوشید و 

از همه مسئولان نظام بویژه رهبري بزرگوار، 
دولت محترم، دستگاه هاي نظارتي و اجرایي، 
نهادهاي امنیتي و همه کساني که در خلق 
این حماسه بي نظیر نقش داشته اند، تشکر 
مي نمایم و امیدوارم آن چه به عنوان نتیجه این 
انتخابات به دست آمده، در راستاي بهتر شدن 
وضع مردم در زندگي فردي و اجتماعي باشد. 
در پایان به همه نامزدها و حامیان آنها - چه 
کساني که رأي آوردند و چه کساني که رأي 
نیاوردند - یادآوري مي نمایم که رقابت هاي 
انتخاباتي باید تبدیل به رفاقت ها و در جهت 
ساختن ایران و تحکیم پایه هاي نظام باشد و 
باید قدر سرمایه ارزشمند اعتماد مردم را بدانیم 
که یکي از مهم ترین عوامل حفظ امنیت در 

داخل است. 
اوضاع منطقه را مي بینیم و از تلاش 
دشمنان ایران و تشیع براي ایجاد اختلاف 
و بروز ناامني ها خبر داریم و باید بکوشیم تا 
امنیت کشور که مرهون حضور مردم است، به 
عنوان نعمت خداوندي حفظ و تقویت شود 
که این مهم جز با وحدت و همدلي، حمایت 
از برنامه هاي دولت، همراهي با رهبري نظام 
و خدمت صادقانه و بي منت به مردم میسر 

نخواهد شد.«

پیام قدرداني آیت الله هاشمي  از مردم:

براي تقویت پایه هاي میانه روی دیني و خط اعتدال خواهم کوشید

وزیر امورخارجه از برگزاری کمیسیون اقتصادی مشترک ایران و رومانی در آینده 
نزدیک خبر داد و گفت: در این کمیسیون که در بخارست تشکیل می شود، نقشه راه 
همکاری های اقتصادی دو کشور تدوین می شود.  به گزارش ایرنا، محمدجواد ظریف 
روز گذشته در نشست خبری مشترک با »لازار کومانسکو«، با یادآوری نشست دیروز 
فعالان بخش خصوصی ایران و رومانی در اتاق بازرگانی که با حضور وزیر خارجه رومانی 
برگزار شد، اظهار داشت: در دیدار دیروز در زمینه اقتصادی مقرر شد نقشه راهی برای 

گسترش روابط دو کشور داشته باشیم. وی ادامه داد: کمیسیون اقتصادی مشترک 
ایران و رومانی که 12 سال است به تأخیر افتاده، در آینده نزدیک در بخارست تشکیل 
می شود، در این نشست نقشه راه همکاری های اقتصادی دو کشور تدوین می شود.  لازار 
کومانسکو، وزیر امور خارجه رومانی هم در این نشست خبری گفت: ما می خواهیم روابط 
 و همکاری های دو کشور را از سر بگیریم و با توجه به تحولات جدیدی که در سطح 

بین المللی در حال وقوع است همچنین ما به اجرای توافق هسته ای اعتقاد داریم. 

ظریف خبر داد
تشکیل کمیسیون اقتصادی 

 ایران- رومانی 
پس از 12 سال

 اینکه دروازه ها را ببندیم، خودرویی تولید و به ملتی تحمیل کنیم 
و به مردم نیز بگوییم قدرت انتخاب شما همین است، چنین منطقی را 

این دولت ابداً نمی پذیرد
 حمایت دولت از یک صنعت در برابر صنایع بیرونی، دوره ای دارد و 

این دوره نمی تواند نامحدود باشد
 اگر کسانی فکر می کنند کشور باید هنوز در تقابل با دیگران باشد، 

حتی با تأخیر هم پیام انتخابات سال 92 را درنیافته اند.
 دولت خود را موظف به احترام به آرای مردم فهیم ایران و متعهد به 

همکاری با مجلس شورای اسلامی می داند

نیم  نگاه




